РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2013                                                  № 35                                        х. Солонцовский
Об опубликовании сведений

о предоставлении в безвозмездное пользование
недвижимого имущества
В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить на официальном сайте  torgi.gov.ru  сведения о возможности предоставления в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения:

Башня Рожновского №2, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Солонцовский, ул. Солонцовская  д.102 а ;
Артскважина №2, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Солонцовский, ул. Солонцовская  д.102 а ;

Башня Рожновского №2, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Заикинский, ул. Заикинская д.6 а ;

Артскважина №2, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Заикинский, ул. Заикинская д.6 а ;

Артскважина №1, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Базковский, ул. Базковская д.33 а ;

Башня Рожновского, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Дубровский, ул. Дубровская д.87 ;

Артскважина, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Дубровский, ул. Дубровская д.87 а;

Водопроводная сеть, протяженность 2000м, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Дубровский, ул. Дубровская;

Водопроводные сети протяженностью 12 км, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Солонцовский, ул. Солонцовская;

Водопроводные сети протяженностью 7 км , по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Базковский, ул. Базковская;

Водопроводные сети протяженностью 5 км, по адресу : Ростовская область, Верхнедонской район, х. Заикинский, ул. Заикинская

  для  осуществления обеспечения нужд населения  по холодному водоснабжению сроком на 11 месяцев.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Черенкову Л.И.
Глава Солонцовского сельского поселения                      А.В. Елисеев